
 

 KREIKKALAISEN ELOKUVAN VIIKOT SUOMESSA 2010  
 
Paikkakunnat: Helsinki, Joensuu, Jyväskylä, Kouvola, Kuopio, Oulu, Pori, Tampere Turku 
(alustavan ohjelman mukaan viikot 36–45). Tarkemmat tiedot syksyn alussa liiton wikistä: 
http://skyl.wikispaces.com  
Tekstit käännetty Kreikan elokuvakeskuksen sivuilta löytyvistä kuvauksista.  
Englanninkielisiä kuvauksia voi käydä katsomassa Kreikan elokuvakeskuksen sivuilta: 
http://www.gfc.gr/index.php?lang=en  
Kuvat on myös otettu Kreikan elokuvakeskuksen sivuilta.  

 
Elokuvaviikoille varatut elokuvat:  

1. PANTELIS VULGARIS / ΠΑΝ΢ΓΛΗ΢ ΒΟΣΛΓΑΡΗ΢ (s. Ateena 1940 - ):  
 
Elokuun rauhalliset päivät / Ήσστες μέρες τοσ Ασγούστοσ 
(1991) 108 min  
Näyttelijät:  
Hrisula Diavati (Χμπδλύηα Γεαβάεε)  
Thanasis Vengos (δαιάδεν Βέγγλν)  
Alekos Udinotis (Αηέζλν Οπδειόεεν)  
Irini Inglesi (Γεμήιε Ιγγηέδε)  
Aleka Paizi (Αηέζα Παϊδε)  
Themis Bazaka (Θέθεν Μπαδάζα)  
Musiikki: Manos Hadzidakis  
Katso myös pdf: 
http://www.gfcdigital.gr/gfc/media/11375/fyladio/fld.pdf  
Pantelis Vulgaris onnistuu ohjauksessaan nivomaan yhteen kolme 
tarinaa. Kaikissa tarinoissa päähenkilö on yksinäinen ihminen. On 
elokuu lähes autioituneessa Ateenassa. Tarinoiden päähenkilöt 
ovat jääneet kaupunkiin, jossa kesäkuumalla melu ei hallitse 
elämää, ei ole liikenneruuhkia eikä pakokaasuja. Ikääntynyt 
nainen asuu yksin muistoinensa. Hän muistelee miestä, johon hän 
oli sodan aikana rakastunut Hän tutustuu nuoreen naapurissa 
asuvaan tyttöön: ystävyyssuhde päättyy sekä petokseen että täyttymykseen. Eläkkeellä oleva 
merimies muistelee elämäänsä niissä eksoottisissa maissa, joissa hän aiemmin oli matkustellut. 
Hän elää vaimonsa kanssa suhteessa vailla sisältöä. Eräänä iltana hän sattuu pelastamaan keski-
ikäisen naisen, joka pyörtyy metrossa kuultuaan miehensä kuolemasta. Eräs pankkivirkailija saa 
joka iltapäivä neljän aikaan 
puhelinsoiton eroottisella linjalla 
työskentelevältä naiselta. Hän 
haluaa ehdottomasti tavata tuon 
naisen. Kun he vihdoin kohtaavat, 
intohimo heidän suhteestaan katoaa. 
Tarinoiden päähenkilöitä näyttää 
yhdistävän näkymätön side. 
Kuumuuden keskellä muistojensa ja 
toiveidensa keskellä syvimmässä 
yksinäisyydessään nämä henkilöt 
etsivät seuraa, rakkautta, 
yhteydenpitoa toisiin ihmisiin – 
seurauksista piittaamatta.  
 



2. NIKOS PANAJOTOPOULOS / ΝΙΚΟ΢ ΠΑΝΑΓΙΩ΢ΟΠΟΣΛΟ΢ (s. Mitilini 1941 - ):  
Vain tämä ilta / Αυτή νύχτα μένει (1999) 117 min  
Näyttelijät:  
Nikos Kuris (Νίζλν Κλπμήν) Athina Maksimu (Αδήια Μακίθλπ) Zoi Nalbandi (Δωή Ναηθπάιεε) 
Kostas Markopulos (Κώδεαν Μαμζόπλπηλν) Thanasis Viskadurakis (Θαιάδεν Βεδζαδλπμάζεν) 
Jannis Rozakis (Γεάιιεν Ρλδάζεν)  
Musiikki: Stamatis Kraunakis  
Andreas ja Stella ovat nuoria, jotka elävät elämäänsä yrittäen 
selviytyä nykykreikkalaisessa todellisuudessa, jota hallitsevat 
työttömyys, laittomat maahanmuuttajat ja rajalliset 
tulevaisuudennäkymät. Toisinaan he oppivat joitain asioita 
elämästä, toisinaan taas asioita vain vain tapahtuu heille. He 
matkaavat halki välttämättömyyden, rakkauden ja toiveiden 
miinakenttien Kreikassa, joka on alati muuttuva, mutta joskus taas 
muuttumaton. Heidän edessään esittäytyy monimuotoinen maailma 
Ateenan sivukujasista ja katoista maaseudun lumihuippuisiin vuoriin 
ja halpoihin klubeihin. Junia, busseja, asemia, jäätävän kylmiä 
hotellihuoneita, synnillistä menoa iltaisin alkoholin ja buzuki-musiikin 
parissa. He kohtaavat kapakkalaulajattaria ja vaativia asiakkaita, 
venäläisiä tanssijattaria, kirjailijoita ja maitomies-filosofin sekä ihan 
oikeita aseistettuja tappajia. Matkan päätepisteessä he kokevat 
raa’an väkivallan uhkan ja sen aiheuttaman pelon tunteen silmästä silmään. Lopussa 
lumihiutaleiden hiljaa leijuessa maata kohti ääni heidän sisällään huutaa: RAUHOITTUKAA! 
SEIKKAILU ON PÄÄTTYNYT!  
Kreikan kulttuuriministeriön valtion elokuvapalkinto 2000:  

 Toinen palkinto fiktioelokuvalle  

 Palkinto parhaasta musiikista  

 Palkinto parhaasta lavastuksesta  

 Palkinto parhaasta äänityksestä  

 Paras naispääosan esittäjä  

 Paras naissivuosan esittäjä  
 
Osallistunut seuraaville elokuvafestivaaleille 
Thessalonikin elokuvafestivaali, Kreikka (out of competition) 1991  
Berliinin elokuvafestivaali, Saksa 1991  
Jerusalemin elokuvafestivaali, Israel  
Chicagon elokuvafestivaali, USA  
Lontoon elokuvafestivaali, UK  
Valencian elokuvafestivaali, Espanja  
Kansainvälinen Golden Knight -elokuvafestivaali, Moskova, Venäjä 1994  
Palkinnot:  
Kreikan kulttuuriministeriön laatupalkinto 1991:  

 Pitkälle elokuvalle  

 Paras pääosan esittäjä  

 Paras naispääosan esitäjä  
 
Berliinin elokuvajuhlat, Saksa 1991:  

 Tuomariston kunniamaininta (Mention of the Protestant Jury)  
 
Kansainvälinen Golden Knight -elokuvafestivaali, Moskova, Venäjä 1994:  

 Toinen “Silver Knight” -palkintosija  


